
Ochranný obličejový štít nebo jednorázové hygienické ochranné
pomůcky mohou pomoci chránit nás a lidi kolem. Udělejme všechno co
můžeme pro to, abychom omezili šíření prachu, nečistot a dalších
částic z jedné oblasti do druhé.

24hodinová tisková služba • Žádné minimální počty • Expresní dodání

Protect MO9972

Obličejový štít z recyklovatelného PET plastu s 
nastavitelnou čelenkou. Štít je opakovaně
použitelný, protože jej lze snadno vyčistit a 
dezinfikovat. Zůstaňte v bezpečí s tímto obličejovým
štítem.

Shoecover MO9978

Sáček se 100 jednorázovými návleky na boty. Návleky chrání
Vaši obuv před kontaktem s podlahou. Návleky vyrobeny z 
polyetylenového (PE) plastu o tloušťce 3 g / m2. Univerzální
velikost.

MaskBox MO9986

Sada 4 roušek v obale z PP.

Gloves MO9974

Jednorázové vinylové rukavice, které udržují vaše
ruce čisté a chráněné. Vinylové rukavice jsou skvělou
alternativou k latexovým rukavicím, pokud máte alergii
na latex. Vinylové rukavice jsou vyrobeny z měkčích
syntetických materiálů a mají jemnější volnější střih
než latexové rukavice. Jedna krabička obsahuje 100 
jednorázových vinylových rukavic. Velikost L. EN455-
1-2-3. Bez prášku.


